

# **RITEL HOLDING ApS**

Hovmuren 3B  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/08/2020**

**Niels Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RITEL HOLDING ApS

Hovmuren 3B

8520 Lystrup

CVR-nr: 30919890

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

At være holdingselskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et resultat efter skat på kr. -75, hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditgivere fortsat stiller den fomedne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-33.308	-75
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-33.308</b>	<b>-75</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-33.308</b>	<b>-75</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-33.310</b>	<b>-75</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-33.310</b>	<b>-75</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-33.310	-75
<b>I alt</b> .....		<b>-33.310</b>	<b>-75</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>	<b>1</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		10.137	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>10.137</b>	
Likvide beholdninger .....		486	736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>10.623</b>	<b>736</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>10.624</b>	<b>737</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-203.807	-176.046
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-78.807</b>	<b>-51.046</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		525	877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		88.906	50.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.431</b>	<b>51.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.431</b>	<b>51.783</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.624</b>	<b>737</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret